
IRグラフ  外国株式（特殊ＢＭ）  直近３ヶ年 (2005年10～2008年9 月)

SC01

W05

W10

W13

W12

W04

WG01

WV02

WV04

WV03

WV05

AC01

AC04

AC02

AC05

AC07

AC03 EM04

EM02

EM08

EM12EM05

EM11

EM01

EM06

US05

US01

EU04

EU01

小型

sp500

先進国

MSCI-kokusai
全世界

欧州

エマージング

-14.0%

-9.0%

-4.0%

1.0%

6.0%

11.0%

15.0% 17.0% 19.0% 21.0% 23.0% 25.0% 27.0% 29.0% 31.0%

RISK

R
e
tu
rn

小型 世界 世界グロース 世界バリュー 全世界 エマージング 米 欧州 BM


